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Normaalikoulun johtokunnan kokous
3 / 2022-2025 (25.4.2023)
ti 25 huhtikuuta 2023, 17.00 - 20.00

Normaalikoulun lukio ja PO 7-9, Yliopistonkatu 1

Osallistujat
Varsinaiset jäsenet
Otto Virkkula, Tero Heikkilä (Puheenjohtaja), Hannaleena Ronkainen, Antti Rastela, Hannu Rainerma (Poissa: 7, 8, 9, 10, 11), Sami Myllymäki, 
Heidi Laahanen, Tuukka Laaksovuori, Pekka Artimo, Verna Valli

Poissa: Sanna Hella, Mari Hankala, Marjo Sassali, Jaakko Lindholm

Henkilökohtaiset varajäsenet
Tiia Hintsa, Maarit Ilola, Valtteri Vänttinen

Poissa: Emmi-Stina Pirttimäki, Jenny Riikonen, Outi Lehtonen, Josephine Moate, Juha Paananen, Mari Kalaja, Rami Sipilä, Jatta Heinonen, 
Juhani Ikäläinen, Esko Lehtonen, Oskari Luukkonen

Esittelijät
Antero Hietamäki, Johnny Kotro, Jerker Polso, Risto Sarvilinna

Vierailijat (asiakohta 5)
Minea Nirhamo (Pedago ry), Eero Väisänen (Jano ry)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus ja kokousvirkailijoiden valinta
Valitaan kokoukselle sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Pöytäkirjan tarkastajat toimivat tarvittaessa
myös ääntenlaskijoina.
Päätös: 
Sihteeriksi valittiin Antero Hietamäki, pöytäkirjantarkastajiksi Tiia Hintsa ja Tuukka Laaksovuori

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Esityslista on toimitettava kokouksen osallistujille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.

Kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään puolet johtokunnan jäsenistä on läsnä.

Kokouksen ajankohta on päätetty johtokunnan kokouksessa 14.2.2023 ja esityslista on sähköpostitettu johtokunnan

jäsenille 18.4.2023.

Johtavan rehtorin esitys:
Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen
Johtavan rehtorin esitys: 
Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi
Päätös:
Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi
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4. Kouluasteiden kuulumiset ja lukuvuoden toiminnan arviointi
Rehtorit kertovat kouluasteidensa ajankohtaisista asioista ja lukuvuoden toimintasuunnitelman toteutumisen arvioinnista.
Johtavan rehtorin esitys:

Merkitään tiedoksi ja keskustellaan tarvittaessa.

Päätös:
Keskustelun jälkeen merkittin tiedoksi rehtorien kertomana seuraavaa:

PO 7-9 ja lukio

Henkilöstön arviointikysely on juuri päättynyt, joten tuloksia ei ole ehditty analysoida -> palataan asiaan syksyn
kokouksessa, kuten myös Move-testien ja parhaillaan toteutettavan kouluterveyskyselyn tuloksiin.

Toimittiin suurelta osin edellisen lukuvuoden rakenteella. Koronan jälkeen juhlaperinteen elvyttäminen on ollut
isossa roolissa. Lukuvuoden aikana saadun opiskelijapalautteen perusteella tiettyjä lukion jaksoja
kevennetään ensi lukuvuonna ja kokeillaan läksytöntä jakson aloitusviikkoa. Sähkötupakointi koulun alueella on
lisääntynyt ja monimuotoistunut -> koteihin on lähetetty Wilma-viestiä ja valvontaa on tehostettu.

Oppilaskyselyistä nousee jonkin verran väsymystä ja yksinäisyyttä. Tulevien seiskojen luokkajaot on tehty ja
ainakin yksi kaveritoive saataneen kaikilta toteutetuksi. Lukiossa 3,5- ja 4-vuotiset opiskeluajat näyttävät
jonkin verran lisääntyvän.

Lukiossa on juuri alkanut OPH:n rahoittama laatuhanke viiden norssin verkostohankkeena, jota JKL koordinoi.
Tavoitteena on lukiolain edellyttämän laatujärjestelmän luominen. Perusopetuksen puolella PO-lain
vaatimukset toteutetaan lähinnä toiminnan itsearvioinnin kautta, mutta sielläkin laatyötä tullaan kehittämään.

Henkilökunnan jaksaminen on kohtuullisella tasolla. Normaalikoulu koetaan innostavana mutta vaativana
työpaikkana ja hyvänä yhteisönä, mikä auttaa jaksamaan, mutta vaatii myös oman työnteon ja jaksamisen
hallintaa. Esihenkilöt kiinnittävät huomiota työmääriin ja tukevat jaksamista ja työn rajaamista parhaansa
mukaan.

PO 1-6

Koulun juhla- ja tapahtumaperinteitä on elvytetty ja ne on saatu uuteen roihuun. OKL:n opetussuunnitelmatyö on
tärkeää yhteistyöasia, joka vaikuttaa tulevaan opetusharjoitteluun mm. siten, että nykymuotoinen
kenttäharjoittelu poistuu. Erityisopetuksen tarpeet poikkeavat jonkin verran kaupungin perusopetuksen
tarpeista mm. siksi, että Normaalikoulun kaikilla kouluasteilla on paljon tavoitteensa korkealle asettavia
oppilaita/opiskelijoita.  Tuen tarpeet tuntuvat kasvavan vuodesta toiseen niin Normaalikoulussa kuin muuallakin
mm. oppilaiden moninaisuuden kasvaessa. Kaupungin kanssa keskustellaan Normaalikoulun oppilaaksioton
uudistamisesta, jotta saataisiin varmistetuksi riittävä oppilasmäärä opetusharjoittelun tarpeisiin. Valitettavasti
ensi lukuvuonna ei saada resurssia kasvatusohjaajiin, koska resurssi on tullut kaupungin hakeman
hankerahoituksen kautta, jota kaupunki ei ensi lukuvuodeksi hae. Opettajien kielitietoisuutta tuetaan tulevana
lukuvuonna. Yläkoulun havainnot koskevat suurelta osin alakouluakin.

Yleisesti

Talous on tiukentunut merkittävästi yleisen kustannustason nousun vuoksi, kun OKM:n ja VVM:n rahoitus ei ole
kasvanut vastaavasti.
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5. Opettajaksi opiskelevien kuulumiset
Johtokunnan edellisen kokouksen päätöksen mukaisesti kerran vuodessa johtokunnan kokoukseen kutsutaan
opettajaksi opiskelevien vahvennettu edustus kertomaan heidän näkökulmistaan ja toiveistaan.

Johtavan rehtorin esitys:

Keskustellaan opettajaksi opiskelevien esiin tuomista asioista ja päätetään mahdollisista jatkotoimenpiteistä.

Päätös:
Keskustelun tuloksena kirjattiin muistiin seuraavaa:

Koulukohtaisiin oppilashuoltoryhmiin toivotaan opiskelijaedustuksen vahvistamista.

Opiskelijajärjestöt tehostavat johtokunnan jäsenyysmahdollisuuksista ja toiminnasta tiedottamista
opiskelijoiden suuntaan.

Kysyttiin ja keskusteltiin, miten harjoittelijoiden palaute tulee henkilöstön tietoon. Todettiin, että tiettyä
vaihtelevuutta on ollut ja asiaa halutaan varmistaa, koska se on kaikkien mielestä hyvin tärkeä. Kiinnitetään
enemmän huomiota myös siihen, että harjoittelijat saisivat tiedon palautteen perille menosta ja käsittelystä.
Osallisuuskysymyksiä voisi lisätä. JaNon keräämässä palautteessa on ollut pientä epäselvyyttä siitä, mikä osa
palautteesta kohdistuu Normaalikouluun ja mikä OKL:ään. Tätä selkeytetään jatkossa. Norssi saa palautetta
myös ohjaavan opettajan ja harjoittelijan suullisissa keskusteluissa.

Kysymys: tarvitaanko työnantajalta lisää tukea ohjaavan opettajan ja harjoittelijan välisen vuorovaikutussuhteen
rakentamiseen?

Vastaus: Ohjaaville opettajille on systemaattinen ohjauskoulutus, jolla näitä asioita vahvasti tuetaan.

Keskusteltiin myös harjoittelijoiden kokemasta eriarvoisuudesta ohjauksen määrässä ja laadussa. Samalla on
huomattava, että opiskelijoiden ohjaustarpeet ovat yksilöllisesti hyvinkin vaihtelevia. Asiaa pyritään
kehittämään mm. ohjeistusten ja palautejärjestelmien kautta.

6. Perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset
Opetushallituksen valtakunnallisiin perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin tekemien muutosten vuoksi
perusopetuksen järjestäjien on tehtävä vastaavat muutokset paikallisiin opetussuunnitelmiin. Muutokset tulevat voimaan
1.8.2023 ja ne on kuvattu liitteissä. 1 - 4.

Normaalikoulun opettajakunta on käsitellyt ja hyväksynyt muutokset kokouksessaan 5.4.2023.

Johtavan rehtorin esitys:

Hyväksytään esitetyt perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset.

Päätös:
Hyväksyttiin esitetyt perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset.

 LIITE 1 Perusopetuksen_arviointikriteerit_kuudennen_vuosiluokan_päätteeksi.pdf
 LIITE 2 OPS-muutokset_huhtikuu_2023.pdf
 LIITE 3 OPISKELUHUOLTOSUUNNITELMA MUUTOKSET.pdf
 LIITE 4 UUDET KAPPALEET OPS luku 5.pdf

Päätös
Jerker Polso

7. Vanhempaintoiminnan ja -toimikunnan aktivoiminen
Johtokunnan edellisen kokouksen päätöksen mukaisesti johtokunnan jäsenet ja varajäsenet, jotka edustavat oppilaiden
ja opiskelijoiden vanhempia, ovat kokoontuneet ja pitäneet sähköisesti yhteyttä pohtien keinoja aktivoida yhteydenpitoa
kaikkiin huoltajiin. Yhtenä keinona he esittävät vanhempaintoimikunnan toiminnan elvyttämistä. 

Johtavan rehtorin esitys:

Keskustellaan esitetyistä toimenpiteistä ja päätetään vanhempaintoimikunnan elvyttämisestä.
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Päätös:
Esityksen mukaisesti. Vanhempia edustavat johtokunnan jäsenet jatkavat tulevan lukuvuoden toiminnan suunnittelua
yhteistyössä koulun kanssa.

Todettiin myös, että lisätukea koulun kerhotoiminnan tukemiseen voi saada opettajaopiskelijoilta. Kannattaisi
myös keskustella OKL:n kanssa, voisiko kerho-ohjausta sisällyttää opintoihin.

8. Normaalikoulun strategiatyö
Normaalikoulun johtoryhmän ja laajennetun johtoryhmän johdolla on kuluvana lukuvuonna henkilöstöä laajasti
osallistaen tehty strategiatyötä, jonka tarkoituksena on kartoittaa koulun nykytilan keskeisimmät asiat ja rakentaa
tavoiteltava tulevaisuuskuva sekä siihen johtavat kehittämistavoitteet ja -toimenpiteet tuleville vuosille yliopiston ja
tiedekunnan strategiaan peilaten. Jatkossa strategiatyöhön on tarkoitus osallistaa myös oppilaita,

opiskelijoita, opetusharjoittelijoita, johtokuntaa, opettajankoulutuslaitosta ja muita sidosryhmiä.

Johtokuntaa informoidaan strategiatyön tilanteesta.

Johtavan rehtorin esitys:
Merkitään tiedoksi, annetaan syötteitä strategiatyöhön ja sovitaan tavoista, joilla johtokunta osallistuu siihen.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi, että Normaalikoulun johtoryhmä kokoaa lukuvuoden strategiatyön tulokset henkilöstölle
esitettäväksi dokumentiksi työstöpäivänä 5. kesäkuuta. Johtokunnan jäsenet voivat halutessaan osallistua
työstöön ilmoittamalla asiasta johtavalle rehtorille. Kyseisen dokumentin pohjalta strategiatyö jatkuu tulevana
lukuvuonna edeten yksityiskohtaisempiin tavoiteohjelmiin. Johtokuntaa informoidaan työn etenemisestä ja
osallistetaan sen sopivaksi katsomalla tavalla.

9. Ensi lukuvuoden kokousaikataulu ja johtokunnan vuosikello

Johtavan rehtorin esitys:

Päätetään ensi lukuvuoden kokousaikataulu ja tarvittessa tarkennetaan vuosikelloon kirjattuja teemoja sekä
kokousten välityöskentelyä.

Päätös
Sovittiin syyskokouksen ajankohdaksi tiistai 24.10 klo 17. Paikkana Normaalikoulun PO 1-6, Pitkäkatu 8.
Lukuvuoden muut kokoukset sovitaan syyskokouksessa. Tarvittaessa työskennellään sähköisesti kokousten väliaikana.

Päätös

10. Muut asiat
Muita asioita ei ollut.

11. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:13.
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